
POSTANOWIENIE NR 54/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sońsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Sońsk ustalonej 
postanowieniem Nr 177/2019 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Sońsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10312, 
zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6382, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6672) 
z Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy pod Sarnową Górą 1920 r., Bądkowo 1 na Świetlica Ochotniczej 
Straży Pożarnej, Bądkowo 39. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sońsk, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sońsk. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie I 

 
 

Małgorzata Kanigowska-
Wajs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57323823-2EAA-41EC-9367-140C69A71185. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Sońsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości: Bieńki-Karkuty, Bieńki-
Śmietanki, Burkaty, Chrościce, Damięty-

Narwoty, Drążewo, Kosmy-Pruszki, 
Kosmy Wielkie, Sońsk, Strusin, 

Strusinek 

Szkoła Podstawowa im. Szczepana Dobosza, ul. 
Szkolna 4, 06-430 Sońsk 

2 
Miejscowości: Ciemniewko, Ciemniewo, 

Marusy, Mężenino-Węgłowice, 
Niesłuchy, Olszewka, Pękawka, Szwejki 

Świetlica Wiejska w Ciemniewie, Ciemniewo 47, 
06-430 Sońsk 

3 Miejscowości: Bądkowo, Marianowo, 
Spądoszyn 

Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Bądkowie, Bądkowo 39, 06-440 Gąsocin 

4 

Miejscowości: Cichawy, Gąsocin, 
Kałęczyn, Komory Błotne, Janówek, 

Komory Dąbrowne, Koźniewo-Łysaki, 
Koźniewo Średnie, Skrobocin, 

Soboklęszcz, Ślubowo 

Szkoła Podstawowa w Gąsocinie, ul. Błotna 12, 
06-440 Gąsocin 

5 Miejscowości: Koźniewo Wielkie, 
Ostaszewo, Wola Ostaszewska 

Świetlica Wiejska w Koźniewie Wielkim, 
Koźniewo Wielkie 60, 06-440 Gąsocin 

6 Miejscowość Sarnowa Góra 
Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w Sarnowej 

Górze, Sarnowa Góra 32,  
06-440 Sońsk 

7 Miejscowość Gołotczyzna Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie, ul. 
Ciechanowska 4, 06-430 Gołotczyzna 

8 Miejscowość Łopacin Świetlica Wiejska w Łopacinie, Łopacin 29, 06-
440 Gąsocin 

9 Miejscowość Gutków Świetlica Wiejska w Gutkowie, Gutków 45a, 06-
440 Gąsocin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57323823-2EAA-41EC-9367-140C69A71185. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 54/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sońsk na stałe obwody głosowania


		2023-08-25T05:50:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




